

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงลานเอนกประสงค์ หน้าเมรุวัดดอนทราย หมู่ที่ ๑ ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพลานเอนกประสงค์ คสล. หน้า ๑๕ ซม. หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๐๔ ตารางเมตร ตาม
ข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๒	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธาดา มุทธากาญจน์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง เทศบาลเขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายสกนธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ลาน คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานเอนกประสงค์ หน้าเมรุวัดดอนทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.ทับคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่ กช. /2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน ลานเอนกประสงค์	368,896.00	1.3365	493,029.50	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			493,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคาากลางในครรดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธาดา มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559

(ราคากลาง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ลาน คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานเอนกประสงค์ หน้าเมรุวัดดอนทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.ทับคา

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. /2559

คำนวณราคากลางโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	พื้นที่ลาน คสล.						
	พื้นที่ ลาน คสล.	704	ตร.ม.	524	เหมา	368,896.00	
2	รวมรายการที่ 1					368,896.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคาตกลงในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธาดา มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559

(ราคากลาง)

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานเอนกประสงค์ หน้าเมรุวัดคอนทราย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.ทับคา

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. /2559

คำนวณราคากลางโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย					
1	ปรับระดับพื้นเดิมบดอัดแน่น	400	ตร.ม.	-	10	4,000.00		
2	หินคลุกบดอัดแน่น	60	ลบ.ม.	-	65	3,900.00		
2.1	หินคลุกค่าเผื่อ 1.5 %	90	ลบ.ม.	212	-	19,080.00		
3	ทรายหยาบอัดแน่น	20	ลบ.ม.	-	64	1,280.00		
3.1	ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.30 %	26	ลบ.ม.	373.83	-	9,719.58		
4	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	60	1,909.66	306	132,939.60			
5	เหล็กวายเมท 4 มม. @ 0.20 m. #	400	ตร.ม.	27.10	5	12,840.00		
6	เหล็ก DOWEL BAR							
	-CONSTRUCTION JOINT RB Ø 15 mm	123.43	กก.	21.24	3.401	3,041.44		
	-EXPANSION JOINT RB Ø 19 mm	20.13	กก.	23.76	3.401	546.75		
7	ไม้แบบ (ไม้ยาง)	25	ตร.ม.	500	133	15,825.00		
8	ไม้คร่ำ	9.36	ลบ.ฟ.	500	-	4,680.00		
9	ตะปู	7.8	กก.	42.06	-	328.07		
10	กระดาษขานอ้อย และ แอสฟัลท์หยอดแนว	เหมา	-	-	-	1,600.00		
11	รวมค่าวัสดุและค่าแรงในพื้นที่ถนน 400 ตารางเมตร					209,780.44		
12	รวมค่าวัสดุและค่าแรงในพื้นที่ถนน 1 ตารางเมตร					524		
	(ห้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธาดา มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชู่อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559